
 

 
COMUNE DI GALLIERA VENETA 

Provincia di Padova 
 

 

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 117 del 26-10-2023 Reg. Gen. 345 - Comune di Galliera Veneta 
Pagina 1 di 4 

COPIA 
 
 
Reg. Gen. 345 
Determinazione n. 117 del 26-10-2023 
 
 
OGGETTO Selezione mediante procedura di mobilità volontaria esterna per la copertura di un posto a 
tempo pieno e indeterminato di Istruttore Amministrativo-Contabile, ex Categoria C, ora Area degli 
Istruttori, da assegnare alla "II Area Servizi Finanziari". Approvazione verbali della selezione e lista 
degli idonei. 
 

IL RESPONSABILE DELL’ Area Servizi Generali 
 
PREMESSO che: 

- con propria determinazione n. 61 del 22/06/2023 (reg. gen. 207) è stato approvato l’avviso di selezione per 
la copertura del posto di Istruttore Amministratore-Contabile, ex Categoria C, ora Area degli Istruttori, da 
assegnare alla “II Area Servizi Generali”; 
- l’avviso, prot. n. 7655 del 22/06/2023, è stato pubblicato, ai sensi degli artt. 30 e 35-ter del D. Lgs. n. 
165/2001, sul Portale del reclutamento “inPA”, sul sito istituzionale dell’Ente, nella sezione 
“Amministrazione Trasparente”, e all’Albo Pretorio online ed è stato inviato ai Comuni appartenenti 
all’Ambito Sociale VEN 15 nonché ai Comuni vicini appartenenti alle province limitrofe di Vicenza e 
Treviso; 
- la scadenza per la presentazione delle domande era il 22/07/2023; 
- sono pervenute n. 6 domande; 
- con propria determinazione n. 70 del 08/08/2023 (reg. gen. 239) è stata nominata la Commissione 
selezionatrice per la procedura sopra indicata; 
 
DATO ATTO che la Commissione selezionatrice ha concluso i propri lavori in data 24/10/2023, come 
risulta dai n. 2 (due) verbali conservati agli atti del presente provvedimento, presso il Servizio Personale; 

PRESO ATTO che è stata predisposta apposita lista degli idonei, da parte della Commissione selezionatrice; 

RITENUTO di dover recepire i lavori della Commissione selezionatrice e approvare, pertanto, la lista finale 
degli idonei scaturita a seguito della selezione; 

RICHIAMATI: 

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 28/12/2022, con cui è stato approvato il Bilancio di 
Previsione Finanziario 2023-2025; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 16/01/2023, con la quale è stato approvato il PEG per il 
triennio 2023-2025; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 31/03/2023, con la quale è stato approvato il Piano 
Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025, comprensivo del Piano Triennale di Prevenzione della 
Corruzione e Trasparenza (P.T.P.C.T.) 2023-2025; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 58 del 28/06/2019 con cui è stata confermata la struttura 
organizzativa del Comune di Galliera Veneta che prevede che nell’Area 1^ Servizi Generali sia 
ricompreso il servizio “Personale”, come da Allegato 1) della medesima deliberazione; 

- il Decreto del Sindaco n. 41 del 31/07/2023, con cui sono stati nominati i Responsabili di Area e i loro 



Comune di Galliera Veneta 

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 117 del 26-10-2023 Reg. Gen. 345 - Comune di Galliera Veneta 
Pagina 2 di 4 

sostituti; 
 
VISTO l’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 in ordine ai pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile; 

DETERMINA 

1. di PRENDERE ATTO, per i motivi indicati in premessa, dei verbali – n. 2 (due) – dei lavori della 
Commissione selezionatrice nella procedura per la copertura tramite procedura di mobilità esterna volontaria 
ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs, n. 165/2001, di un posto a tempo pieno e indeterminato di Istruttore 
Amministratore-Contabile, ex Categoria C, ora Area degli Istruttori, da assegnare alla “II Area Servizi 
Finanziari”; 

2. di DARE ATTO che tali verbali si trovano conservati agli atti del presente provvedimento presso 
l’Ufficio Personale, Area 1^ Servizi Generali; 

3. di APPROVARE la relativa lista finale degli idonei come di seguito riportata: 

Selezione mediante procedura di mobilità volontaria esterna per la copertura di un posto a tempo 
pieno e indeterminato di Istruttore Amministrativo-Contabile, ex Categoria C, ora Area degli 

Istruttori, da assegnare alla "II Area Servizi Finanziari". 

ELENCO DEGLI IDONEI 

Candidato (C.F.) Punteggio 
Complessivo 

LS***1M 25.50/30 

 
4. di DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

5. di PUBBLICARE il presente provvedimento all’albo on-line dell’Ente per quindici giorni 

consecutivi e sul sito istituzionale, sezione “Amministrazione trasparente”, sottosezione “Bandi di 

concorso”. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DI AREA  

Favaro Lucrezia 
Documento Firmato digitalmente in originale 
ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005; 

 

 



Comune di Galliera Veneta 

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 117 del 26-10-2023 Reg. Gen. 345 - Comune di Galliera Veneta 
Pagina 3 di 4 

 

 

 
COMUNE DI GALLIERA VENETA 

Provincia di Padova 
 

 

Allegato alla determina 
 

DETERMINAZIONE N. 345 del 26-10-2023 
 
Reg. Settore 117 
 

Oggetto: Selezione mediante procedura di mobilità 
volontaria esterna per la copertura di un posto a 
tempo pieno e indeterminato di Istruttore 
Amministrativo-Contabile, ex Categoria C, ora Area 
degli Istruttori, da assegnare alla "II Area 
Servizi Finanziari". Approvazione verbali della 
selezione e lista degli idonei. 

 
CIG  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
 
Comune di Galliera Veneta li 26-10-
2023 

L’ INCARICATO 

  Briotto Daniele 
  

Documento firmato digitalmente in originale 
ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 

 
 



Comune di Galliera Veneta 

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 117 del 26-10-2023 Reg. Gen. 345 - Comune di Galliera Veneta 
Pagina 4 di 4 

 

 

 
COMUNE DI GALLIERA VENETA 

Provincia di Padova 
 

 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE N. 345 del 26-10-2023 

 
Reg. Settore 117 
 

Oggetto: Selezione mediante procedura di mobilità 
volontaria esterna per la copertura di un posto a 
tempo pieno e indeterminato di Istruttore 
Amministrativo-Contabile, ex Categoria C, ora Area 
degli Istruttori, da assegnare alla "II Area 
Servizi Finanziari". Approvazione verbali della 
selezione e lista degli idonei. 

 
CIG  
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto 
esecutivo in data 26-10-2023. 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 
 
 
 
 Il DIRIGENTE 
  Briotto Daniele 
  

Documento firmato digitalmente in originale  
ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 

 


